
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

11 6 3 15 17 12

2519 5 16

17:8 17:8 22:17

19:15 19:15
╳
17
25

3
18

4
19

5
21

8
22

14
23 Auszeit

18:12

Ende
16:24

B  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 11 10 6

199 2

13:19 6:12

15:20
0
8

1
12

3
15

5
16

6
18

7
19

Auszeit

6:11
7:17

S
A
T
Z

2

Start
16:27

B  Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 11 10 2

1714 9

12:1616:18

16:19
╳
7
17

1
11

2
12

3
13

4
15

5
16

Auszeit

12:13
16:21

Ende
16:49

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

6 3 15 17 12 11

2520 16

23:17 7:11

0
7
25

1
10

2
16

3
17

5
18

6
22 Auszeit

7:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

11 6 3 15 16 12

2519 5 20

19:8 19:7 10:4

╳
19

6
21

8
23

10
25

12 14
Auszeit

Ende
17:14

B  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

5 14 6 11 10 2

129 1 7

3:10 7:16 7:18

0
8

1
9

3
12

5 6 7 Auszeit

1:8
8:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Schwarz-Weiß Erfurt vs. Allianz MTV Stuttgart A

Spiel 2030 02.11.2025 16:00 Uhr

Riethsporthalle
99089 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Erfurt 13/14

1 Zellin, Alina X
2 Sandbothe, Elizabeth X
3 Jichova, Zoe E
4 Goertz, Lotte X

5 Respaut, Emilie X
6 Linke, Lena X
7 Siebert, Sina X
8 Feistritzer, Lea X

9 Greskamp, Antonia X
10 Szücs, Kinga X
11 ★ Kovacic, Isabel X
14 Darley, Alianza X
55 Stauß, Mia Anna X

B  Libero

4 Goertz, Lotte X
55 Stauß, Mia Anna X

B  Offizielle

T Sanchez, Pablo
CT Schneider, Rebekka
SC Mico Navarro, Manuel

P Lenzner, Mandy

C

A  Stuttgart 14/14

3 Gross, Jasmine X

4 Bamba, Yurika X
5 Grote, Lydia X
6 Stautz, Antonia X
7 Mottis, Fabiana X

8 Holthaus, Eleanor Joy…
9 Koulberg, Anna

11 Martin, Pauline X
12 ★ Varela, Lucia X
15 Shaffmaster, Melani X

16 Mogensen, Mikala X
17 De Paula Viana, Julia X
19 Jerkovic, Tea X
20 Steinhilber, Marie X

A  Libero

4 Bamba, Yurika X
7 Mottis, Fabiana X

A  Offizielle

T Bitter, Konstantin
CT Dalqvist, Per-Erik
SC Maleki, Kiyarash

P Schweser, Celine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Erfurt Stuttgart A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 24 25 1 5 1
2 3 0 17 2 22 25 1 2 1
2 3 0 12 3 22 25 1 3 0

4
5

6 9 0 48 68 75 3 10 2
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Nicole DE 1 Dax, Michael
2 Schulz, Marko DE 2 Kolbe, Nico

Schr. Eichmüller, Andy
Assist. Graß, Markus

Dokument erstellt: 02.11.2025 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


