

1. Bundesliga Frauen

Frauen

B Schwarz-Weiß Erfurt vs. Allianz MTV Stuttgart A

Spiel 2030

02.11.2025 16:00 Uhr

Riethsporthalle 99089 Erfurt



	Ţ		S	Sta 16:	art :00		A Stu	ıttgar	t	R	En 16:			ВЕ	rfurt		S
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Star	rtaufstellung	7	11	6	3	15	17	12		5	8	1	11	10	6	
Aufstellung	A	Spielernr.	L	19			(5)	16		25			9			2	19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:8			17:8	22:17]			13:19			6:12	
F				19:15			19:15						15:20				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	3 18	4 19		8 22	14 23	Auszeit	8 0	1 12	3 15	5 16	6 18	7 (1)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						18:12							6:11 7:17

S	Sta 16	art :27		ВЕ	rfurt		R	16	de :49		A Stu	ıttgar	t	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	8	1	11	10	2		6	3	15	17	12	11	
<u> </u>					14	9	17		20		16			25
Z					12:16	16:18			23:17		7:11			
						16:19								
2	χ̈́	1 11	2 12	3 13	4 15	5 16	Auszeit	0 7	1 10	2 16	3 17	5 18	6 22	Auszeit
	17						12:13 16:21	25)						7:9

_	•		S		art :52		A Stu	ıttgar	t	R		de :14		ВЕ	rfurt		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	宁	11	6	3	15	16	12		5	14	6	11	10	2	
le E	8	Spielernr.	Ľ	19			5		20	25	9		1	7			12
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:8			19:7		10:4		3:10		7:16	7:18			
_			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 19	6 21	8 23	<u> </u>	12	14	Auszeit	0 &	1 9	m(P)	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:8 8:21

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	tellung
ellur		Sp	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

	S	т	п	III	T\/	\/	\/T	Punkte	T	TT	TTT	T\/	\/	\/T	Punkte	т	II	III	IV	V	V/T	Punkte	\sim	Erfurt
јe			11	111	TV	V	V.I.	runkte		11	111	IV	V	V.I.	runkte		11	111	1.4	V	VI	runkte	1	Zellin, A
g	_																						2	Sandbot
g r.	T							-							-							-	3	Jichova,
	7							-							-							-	4	Goertz,
d	_							-							-							-	5	Respaut
																							6	Linke, Le
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	7	Siebert,
)																						8	Feistritz
																							9	Greskan
																							10	@Czücc

B	Erfurt 13	/14	lack		/14
1 1	Zellin, Alina	Х	3	Gross, Jasmine	Χ
2	Sandbothe, Elizabeth	Χ	4	Bamba, Yurika	Χ
3	Jichova, Zoe	Е	5	Grote, Lydia	Х
4	Goertz, Lotte	Χ	6	©Stautz, Antonia	Х
5	Respaut, Emilie	Х	7	Mottis, Fabiana	Х
6	Linke, Lena	Х	8	Holthaus, Eleanor Joy	
7	Siebert, Sina	X	9	Koulberg, Anna	
8	Feistritzer, Lea	Х	11	Martin, Pauline	Χ
9	Greskamp, Antonia	Х	12	★ Varela, Lucia	Χ
10	©Szücs, Kinga	Х	15	Shaffmaster, Melani	Х
$\frac{1}{1}$	★ Kovacic, Isabel	Х	16	Mogensen, Mikala	Х
14		Х	17	De Paula Viana, Julia	Χ
55	Stauß, Mia Anna	Х	19	Jerkovic, Tea	Х
			20	Steinhilber, Marie	Х
- (B)	Libero		(A)	Libero	

			Sa	nkti	oner	
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Beme	rkungen	

1		(<u>B</u>)	Erfu	rt	Stu	ttqa	rt ($\overline{\mathbf{A}}$		14	Darley, Alianza	Χ	-	De Paula Viana, Julia	Χ
	Δ	w	٦	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Δ		Stauß, Mia Anna	Х	19	Jerkovic, Tea	Χ
	2	ν,	0	19	1	24	25	1	5	1		•	,	20	Steinhilber, Marie	Χ
	2	3	0	17	2	22	25	1	2	1	<u>B</u>	Libero		(A)		•
	2	3	0	12	3	22	25	1	3	0	4	Goertz, Lotte	Χ	4	Bamba, Yurika	Х
					4						55	Stauß, Mia Anna	Χ	7	Mottis, Fabiana	X
					5						R	Offizielle		$\overline{}$		
	6	9	0	48		68	75	3	10	2		• • • • • • • • • • • • • • • • • • •			Offizielle	
	St	art			Ende:	17:14	Dau				Т	Sanchez, Pablo		Т	Bitter, Konstantin	
	_					/ Stutte				3:0	CT	Schneider, Rebekka		CT	Dalqvist, Per-Erik	
											SC	Mico Navarro, Manuel		SC	Maleki, Kiyarash	
1											Р	Lenzner, Mandy		Р	Schweser, Celine	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Zimmermann, Nicole	DE	1	Dax, Michael
2	Schulz, Marko	DE	2	Kolbe, Nico
			Schr.	Eichmüller, Andy
			Assist.	Graß, Markus

Ergebnisse